
UCHWAŁA NR 345/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 147/2011 Rady Miejskiej w Radomiu  z dnia 20 czerwca 2011r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania oraz ustalania wysokości 

stypendiów sportowych i nagród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(j.t.  Dz.U z 2016r. poz. 
446) w związku z art.31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 176) Rada 
Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 147/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania oraz ustalania wysokości stypendiów 
sportowych, zmienionej Uchwałą Nr 217/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 października 2011 r., Uchwałą 
Nr 424/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 października 2012 r., Uchwałą Nr 622/2013 Rady Miejskiej w 
Radomiu z dnia 4 listopada 2013 r. oraz Uchwałą 206/2015r. Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 października 
2015r.wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

Uchwała niniejsza określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania oraz 
ustalania wysokości stypendiów sportowych i nagród dla zawodników, trenerów i instruktorów sportu.

2) W §2 dopisać ust. 3 o brzmieniu:

1. Nagrody o których mowa w §1 są jednorazowe i wypłacane w okresie 1 miesiąca po uchwaleniu budżetu miasta 
na pisemny wniosek klubu sportowego

2. Nagrody w grach zespołowych otrzymują zawodnicy, trenerzy i instruktorzy sportu, którzy zdobyli medal w 
najwyższej klasie rozgrywkowej seniorów dyscypliny olimpijskiej

3. Nagrody w dyscyplinach indywidualnych otrzymują zawodnicy, trenerzy i instruktorzy sportu, którzy zdobyli trzeci 
złoty medal w kategorii seniorów konkurencji olimpijskiej.

4. Wzór wniosku o którym mowa w §2 ust. 3 pkt. 1 stanowi załącznik nr 6 do uchwały.

3) W §9 dopisać ust.6 o brzmieniu:

1. Wysokość nagrody określonej w §2 ust.3, pkt.1 i 2 ustala się w wysokości:

a) 50% rocznego stypendium za złoty medal
b) 30% rocznego stypendium za srebrny medal
c) 15% rocznego stypendium za brązowy medal

określonego w §9 ust. 1, pkt. 1 i 2, ust. 2, pkt 1, ppkt. a, b, pkt. 2, ppkt. a, b, pkt.3, ppkt. a, b, pkt.4, ppkt. a, b , 
pkt.5, ppkt. a, b, pkt.6, ppkt a, b, pkt.7, ppkt. a, b, pkt.8, ppkt. a, b

2. Wysokość nagrody określonej w §2 ust.3, pkt.1 i 3 ustala się w     wysokości: 50% rocznego stypendium za złoty 
medal określonego w §8 ust.1, pkt. 1, ppkt. a, c, e, g za złoty medal

4) §12 otrzymuje brzmienie:

O przyznaniu nagrody, stypendium, wstrzymaniu jego wypłaty lub pozbawieniu go informowana  jest osoba 
otrzymująca stypendium, nagrodę oraz wnioskodawca.

5) §13 otrzymuje brzmienie:

Wykaz osób otrzymujących nagrodę, stypendium ich osiągnięcia oraz wysokość przyznanych im nagród, 
stypendium podlega ogłoszeniu na stronie internetowej miasta Radomia.

6) §6 otrzymuje brzmienie:

Stypendium oraz nagrody przyznaje, wstrzymuje oraz pozbawia Prezydent Miasta Radomia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

Id: 05CB83BE-D324-40F1-A845-2F71083FABA5. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Wiesław Wędzonka

Id: 05CB83BE-D324-40F1-A845-2F71083FABA5. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 345/2016

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27 czerwca 2016 r.

ZAŁĄCZNIK Nr 6
do uchwały nr 147/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania oraz ustalania wysokości 
stypendiów sportowych.

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY DLA : DRUŻYNY ZAWODNIKA TRZYKROTNEGO ZŁOTEGO 
MEDALISTY, TRENERA LUB INSTRUKTORA SPORTU.

1. DRUŻYNA

2. ZAWODNIK MEDALISTA

3. TRENER LUB INSTRUKTOR SPORTU określony w §2 ust.1 pkt 5 uchwały

Wniosek należy wypełnić pismem drukowanym komputerowo lub maszynowo.

Wnioski nieczytelnie wypełnione nie będą rozpatrywane.

I. Dane wnioskodawcy:

1. Pełna nazwa klubu

…………………………………………………………………………………………………………………………

2. Adres klubu

…………………………………………………………………………………………………………………………

3. Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie wniosków:

Imię i nazwisko……………………………………………………………………………………………………………

tel. komórkowy……………………………………………………………………………………………………………

II. Dane osobowe zawodnika lub trenera, który ubiega się o nagrodę:

1. Imię nazwisko……………………………………………………………………………………………………………..

2. Data i miejsce urodzenia……………………………………………………………………………………………

3. Adres zameldowania (ulica, nr domu, nr mieszkania, kod pocztowy, miejscowość)

………………………………………………………………………………..…………………………………………

4. Adres do korespondencji ((ulica, nr domu, nr mieszkania, kod pocztowy, miejscowość)

…………………………………………………………………………………………………………………………

5. Telefon kontaktowy………………………………………………..kom…………………………………………….

III. Uzasadnienie wniosku

Id: 05CB83BE-D324-40F1-A845-2F71083FABA5. Uchwalony Strona 1




